監察院內政及族群委員會調查報告結案情形一覽表

報表編號：L0607 第 1 頁，共 1 頁 製表日期：110/02/19

監察業務管理系統

列印人：cihsieh

列印時間：

110/02/19

14:39:33

監察業務管理系統

列印人：cihsieh

列印時間：

110/02/19

14:39:33

監察業務管理系統

列印人：cihsieh

列印時間：

110/02/19

14:39:33

案號 機 關 改 善 與 處 置 情 形  結案情形

106

內調

0010

◆產生行政變革績效

請臺東縣政府與業者共同審酌相關法令規定，妥謀美麗灣渡假村開發案 BOT合約後續執行方向，據臺東

縣政府回復已決議將本案爭議事項提付仲裁，該府並將仲裁結果函復本院。

109/12/15 內政及

族群、財政及經濟

委員第 6 屆第 6 次

聯席會議決議：本

調查案結案。